
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления» 

 

П Р И К А З 

г. Новочеркасск 

 

21.08.2017г.         № 418 

«О зачислении обучающихся» 

 

В соответствии с Правилами приема студентов на 2017 год, Уставом 

колледжа, протоколом приемной комиссии № 4 от 21.08.2017 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета: 

- по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управления на 

транспорте (по видам)» 

Группа Оп-171 

1. Безбородову Дарью Александровну 

2. Боровкова Виктора Андреевича  

3. Голубятникова Романа Сергеевича 

4. Гончарова Никиту Александровича 

5. Горохову Юлию Андреевну 

6. Джабраилова Мурада Ахмедовича 

7. Жуковец Александра Андреевича 

8. Какурина Алексея Евгеньевича 

9. Конарева Александра Андреевича 

10. Кочановского Данилу Викторовича 

11. Крылову Александру Олеговну 

12. Лобко Егора Александровича 

13. Мальгинову Галину Анатольевну 

14. Малькова Родиона Эдуардовича  

15. Маулютова Алексея Юрьевича 

16. Оганесян Гарика Арменовича 

17. Омарова Руслана Элимдаровича 

18. Решетникова Дмитрия Васильевича   

19. Рыскова Николая Михайловича    

20. Севостьянову Екатерину Дмитриевну 

21. Селиванова Ярослава Александровича 

22. Сологуб Дениса Сергеевича 

23. Шинкевич Льва Игоревича 

24. Яковенко Леонида Владимировича 

25. Яковенко Николая Владимировича 
 



2. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета: 

- по специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта» 

Группа Тоа-171 

1. Абукамова Максима Павловича 

2. Агафонова Даниила Игоревича 

3. Барышева Тимофея Алексеевича 

4. Белокур Никиту Сергеевича 

5. Волокитину Ивану Алексеевичу 

6. Давыденко Дмитрия Романовича 

7. Дубикова Дмитрия Алексеевича 

8. Евлоева Зураба Ахметовича 

9. Иванова Сергея Романовича 

10. Ковалева Данила Андреевича 

11. Конопленко Евгения Александровича 

12. Ляшенко Дениса Юрьевича 

13. Могильного Виктора Николаевича 

14. Могильного Сергей Николаевич 

15. Мыльченко Сергея Сергеевича 

16. Понамарева Дениса Александровича 

17. Пилипенко Николая Борисовича 

18. Прохорова Романа Николаевича 

19. Пучкова Виталия Алексеевича 

20. Раздайбедина Илью Дмитриевича 

21. Сиротина Антона Максимовича 

22. Тарасова Кирилла Николаевича 

23. Телятникова Игоря Игоревича 

24. Чумак Николая Васильевича 

25. Чумакова Михаила Александровича 

 
 

Группа Тоа-172 

 

1. Аксененко Руслана Евгеньевича 

2. Алишкина Павла Тимофеевича 

3. Банникова Данила Валерьевича 

4. Бармасов Константина Васильевича 

5. Бердникова Илью Викторовича 

6. Брызгалина Дениса Алексеевича 

7. Бурковецкий Ивана Васильевича 

8. Волкова Максима Сергеевича 

9. Гонтарева Ивана Александровича 

10. Денисенко Андрея Артуровича 

11. Исаева Владимира Евгеньевича 

12. Крицкий Валерия Витальевича 

13. Магомедова Османа Идрисовича 

14. Максименко Виктора Николаевича 



15. Максименко Виталия Николаевича 

16. Мордасова Юрия Павловича 

17. Николаева Ивана Михайловича 

18. Парамонова Евгения Николаевича 

19. Плужникова Артема Игоревича 

20. Петренко Дмитрия Сергеевича 

21. Плаутина Егора Васильевича 

22. Семенова Алексея Эдуардовича 

23. Сукач Андрея Алексеевича 

24. Шаповал Алексея Сергеевича 

25. Якуба Матвея Викторовича 
 

3. Зачислить в число студентов очной формы обучения на базе среднего 

общего образования (11 классов) для обучения по программе среднего 

профессионального образования (программе подготовки специалистов 

среднего звена) за счет средств областного бюджета: 

- по специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта» 

Группа Тоа-173 

1. Абакумова Михаила Владимировича 

2. Блажкова Владислава Александровича 

3. Боженко Ярослава Александровича 

4. Бувайлова Дениса Витальевича 

5. Вострова Ростислава Константиновича 

6. Гвоздецкого Антона Олеговича 

7. Давришева Ансара Ахматовича 

8. Двужилова Артёма Анатольевича 

9. Долбина Максима Алексеевича 

10. Драгель Олега Вячеславовича 

11. Завурбегова Ахмеда Назирбеговича 

12. Каравашкина Григория Дмитриевича 

13. Кравец Никиту Викторовича 

14. Мамалыга Максима Эдуардовича 

15. Муцольгов Ахмеда Адамовича 

16. Никитина Дмитрия Борисовича 

17. Никонова Ивана Андреевича 

18. Овсяникова Руслана Андреевича 

19. Пхайко Захара Вадимовича 

20. Рамазанова Себеб Шамсутдиновича 

21. Сироткина Матвея Михайловича 

22. Солдатова Сергея Александровича 

23. Хохлова Андрея Витальевича 

24. Вдовыко Вячеслава Владимировича 

25. Мусаева Шамиля Хадижалавовича 
 

4. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета: 

- по специальности 15.02.06 «Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-

компрессорных машин и установок (по отраслям)» 



 

Группа Мх-171 

1. Богданова Романа Юрьевича 

2. Бондаренко Даниила Александровича 

3. Булавина Игоря Евгеньевича 

4. Громакова Павла Вячеславовича 

5. Губина Виктора Алексеевича 

6. Драч Александра Романовича 

7. Дроголова Павла Андреевича 

8. Земцова Илью Александровича 

9. Игнатенко Евгения Александровича 

10. Инютина Дениса Дмитриевича 

11. Иргалиева Ислама Тулегеновича 

12. Коробицына Игоря Сергеевича 

13. Кособокова Виталия Викторовича 

14. Кочанова Дениса Андреевича 

15. Кузнецова Антона Юрьевича 

16. Кутняк Евгения Юрьевича 

17. Ленковец Никиту Ивановича 

18. Магомедова Магомеда Махмудовича 

19. Носова Василия Александровича 

20. Носова Дмитрия Александровича 

21. Петрыкина Данила Владимировича 

22. Сидоркина Сергея Сергеевича 

23. Христофоренко Руслана Руслановича 

24. Черникова Константина Витальевича 

25. Шелякина Кирилла Владимировича 
 

5. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета: 

 -по специальности 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и гражданских зданий» 
 

Группа Мэ-171 

 

1. Азизова Андрея Тимуровича 

2. Андриенко Романа Владимировича 

3. Антонова Евгения Анатольевича 

4. Асланян Руслана Володьевича 

5. Беликова Валерия Валерьевича 

6. Глушкова Вячеслава Игоревича 

7. Гришина Сергея Викторовича 

8. Еременко Андрея Витальевича 

9. Курбанова Ибрагима Юсуповича 

10. Лебедь Михаила Николаевича 

11. Локтионова Александра Алексеевича 

12. Лукьянова Никиту Андреевича 

13. Минаева Никиту Михайловича 

14. Мирошникова Андрея Владимировича 



15. Мухина Дмитрия Романовича 

16. Новгородцева Кирилла Олеговича 

17. Рустамова Мавлюда Алижоновича 

18. Симоненко Максима Сергеевича 

19. Смелова Павла Владимировича 

20. Сойфер Сергея Игоревича 

21. Цвирова Артура Сергеевича 

22. Чернощекову Татьяну Сергеевну    

23. Шабанова Даниила Павловича 

24. Шапкина Даниила Викторовича 

25. Шарлай Никиту Юрьевича 
 

6. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки квалифицированных рабочих и 

служащих) за счет средств областного бюджета: 

- по специальности 15.01.04 «Наладчик сварочного и газоплазморезательного 

оборудования» 

Группа Нс-171 

1. Бандурина Эдема Мустафаевича 

2. Белокобыльского Вадима Дмитриевича 

3. Бикоева Сергея Владимировича 

4. Дегтярева Виталия Александровича 

5. Иванова Владислава Михайловича 

6. Ильина Михаила Александровича 

7. Исакова Устина Сергеевича 

8. Карпова Сергея Владимировича 

9. Кузнецова Дария Алексеевича 

10. Кушнарева Максима Сергеевича 

11. Макеева Максима Владимировича 

12. Моисеева Алексея Георгиевича 

13. Медникова Сергея Андреевича 

14. Назарова Владимира Валерьевича 

15. Плотникова Даниила Борисовича 

16. Пороновича Игоря Максимовича 

17. Сердюкова Владислава Максимовича 

18. Столяр Сергея Юрьевича 

19. Судакова Михаила Викторовича 

20. Тырникова Максима Александровича 

21. Тосунова Илью Руслановича 

22. Цаплина Даниила Александровича 

23. Черниенкова Анатолия Алексеевича 

24. Чопсиева Тимура Айдыновича 

25. Шевякова Михаила Александровича 
 

7. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих) 

за счет средств областного бюджета: 

- по профессии 43.01.09 «Повар - кондитер» 
 



Группа Пк-171 

 

1. Абрамова Дмитрия Михайловича 

2. Абрамову Зинаиду Сергеевну 

3. Бакирову Лилию Викторовну 

4. Вернигорову Александру Вячеславовну  

5. Ветрову Викторию Михайловну 

6. Додица Алексея Сергеевича 

7. Жмайлова Семена Сергеевича 

8. Ковалеву Юлию Юрьевну 

9. Крылову Екатерину Олеговну 

10. Лемешову Веронику Владимировну 

11. Марину Анну Александровну 

12. Маркевич Матвея Николаевича 

13. Минаеву Алину Владимировну 

14. Пляшечник Алексея Сергеевича 

15. Самарич Веронику Владимировну 

16. Спицыну Юлию Александровну 

17. Тамразян Алину Овсеповну 

18. Толоконникова Никиту Владимировича 

19. Торпуджиян Артема Ашотовича 

20. Царапкина Дмитрия Андреевича 

21. Чеботарева Дмитрия Григорьевича 

22. Чеботареву Маргариту Сергеевну 

23. Чебуракову Валерию Алексеевну 

24. Шерстобоеву Викторию Александровну 

 
 

8. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета: 

- по специальности 19.02.10 «Технология продукции общественного питания» 
 

Группа Тп-171 

 

1. Авраменко Ирину Андреевну 

2. Бережного Руслана Юрьевича 

3. Верховод Ксению Александровну 

4. Губареву Татьяну Сергеевну 

5. Дреева Евгению Константиновну 

6. Зозулину Наталью Сергеевну 

7. Измалкову Яну Валерьевну 

8. Карабегова Дмитрия Денисовича 

9. Касьянову Василину Владимировну 

10. Ковалеву Татьяну Геннадьевну 

11. Кузнецову Анастасию Юрьевну 

12. Кулибали Дениса Даудовича 

13. Ляшеву Светлану Алексеевну 

14. Манукян Женю Самвеловну 

15. Немолякина Владислава Павловича 



16. Неровных Ирину Валерьевну 

17. Новикова Артема Игоревича 

18. Озерову Полину Алексеевну 

19. Панченко Ксению Викторовну 

20. Попова Даниила Александровича 

21. Протасова Георгия Валентиновича 

22. Сухинину Анастасию Витальевну 

23. Чернову Анастасию Вячеславовну 

24. Шерементьеву Яна Викторовна  
 

 

9. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет 

средств областного бюджета: 

- по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров» 
 

Группа Тов-171 

1. Антипову Марию Игоревну 

2. Блазнову Анастасию Алексеевну 

3. Голубенко Алину Александровну 

4. Гугуеву Викторию Александровну 

5. Егорову Дарью Геннадьевну 

6. Иванченко Раису Викторовну 

7. Калюжную Полину Николаевну 

8. Карлову Викторию Евгеньевну 

9. Клочкову Ирину Игоревну 

10. Кобыляцкую Ксению Юрьевну 

11. Кондрашову Дарью Юрьевну 

12. Кузнецову Екатерину Юрьевну 

13. Кучеренко Ксению Алексеевну 

14. Николаенко Екатерину Леонидовну 

15. Русанову Татьяну Николаевну 

16. Синякову Ольгу Викторовну 

17. Ситникову Светлану Александровну 

18. Скроб Анастасию Андреевну 

19. Смирнову Ксению Сергеевну 

20. Сусликова Данила Андреевича 

21. Сучкову Татьяну Витальевну 

22. Токарева Кирилла Андреевича 

23. Фитисову Александру Владимировну 

24. Чередникову Татьяну Вячеславовну 

25. Яровая Лейлу Бахтияровну 
 

Группа Тов-172 

 

1. Власову Ангелину Витальевну 

2. Гунько Анну Андреевну 

3. Дейникину Валерию Васильевну 

4. Дубикову Анну Васильевну 

5. Звоновскую Юлию Андреевну 



6. Камалян Армину Артуровну 

7. Китаеву Ангелину Николаевну 

8. Котельникову Марину Викторовну 

9. Лазарь Святослава Михайловича 

10. Марченко Анастасию Сергеевну 

11. Мелехову Екатерину Евгеньевну 

12. Никольцеву Евгению Александровну 

13. Селезеневу Алину Александровну 

14. Семионову Аксинью Александровну 

15. Сергеева Владислава Романовича 

16. Сивцову Наталью Романовну 

17. Снипич Светлану Сергеевну 

18. Спирина Викторию Игоревну 

19. Унрову Кристину Николаевну 

20. Ячную Алину Дмитриевну 
 

10. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с полным 

возмещением затрат: 

 - по специальности: 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров» 

Группа Тов-172 

1. Боеву Аллу Александровну 

2. Торбину Наталью Александровну 
 

11. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования 

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного 

бюджета: 

- по специальности 43.02.11 «Гостиничный сервис» 
 

Группа Гс-171 

1. Балезко Софию Валерьевну 

2. Батурину Диану Валериевну 

3. Белякову Александру Николаевну 

4. Владыкину Олесю Андреевну 

5. Горбачеву Анастасию Константиновну 

6. Гужва Диану Владимировну 

7. Дворникову Ольгу Александровну 

8. Дудко Анастасию Михайловну 

9. Звереву Александру Артуновну 

10. Иванову Ирину Алексеевну 

11. Кальчик Викторию Евгеньевну 

12. Клементьеву Надежду Андреевну 

13. Козлову Алину Владимировну 

14. Липявкину Дарью Викторовну 

15. Мельникова Григория Андреевича 

16. Молчанову Викторию Юрьевну 

17. Ошвинцеву Юлию Николаевну 

 



18. Попову Екатерину Сергеевну 

19. Работа Екатерину Романовну 

20. Тихонову Анастасию Николаевну 

21. Ткабладзе Анастасию Паатовну 

22. Федорову Нелли Александровну 

23. Шевелова Екатерина Андреевна 

24. Шевченко Алексея Евгеньевича 

25. Шидловскую Олесю Александровну 
 
 

12. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования 

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного 

бюджета: 

- по специальности 09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)» 
 

Группа Ис-171 

1. Александрова Григория Александровича 

2. Белоус Анастасию Алексеевну 

3. Богунова Евгения Вадимовича 

4. Бондарец Алина Геннадьевна 

5. Бурделя Ефима Ефимовича 

6. Варнавского Никиту Сергеевича 

7. Гоппе Александра Александровича 

8. Кальченко Олега Зурабовича 

9. Кармазина Александра Романовича 

10. Конопленко Григория Александровича 

11. Коренко Екатерину Максимовну 

12. Крутавцеву Татьяну Денисовну 

13. Ласкутова Кирилла Владимировича 

14. Ленковец Данила Ивановича 

15. Мамбетова Дениса Руслановича 

16. Мещерякова Дмитрия Викторовича 

17. Мрыхина Егора Романовича 

18. Мысину Анастасию Максимовну 

19. Овчарова Илью Викторовича 

20. Пужаева Илью Сергеевича 

21. Сейранян Артема Ервандовича 

22. Стукалова Станислава Михайловича 

23. Сурганову Дарью Александровну 

24. Чигрова Бориса Егоровича 

25. Чуб Кирилла Владимировича 
 

13. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе среднего общего 

образования (11 классов) для обучения по программе среднего 

профессионального образования (программе подготовки специалистов среднего 

звена) за счет средств областного бюджета: 

- по специальности 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 
 

Группа Зио-173 
 

1. Акулиничева Ивана Александровича 

 



2. Воробцову Анастасию Андреевну 

3. Гончаренко Романа Евгеньевича 

4. Зозуля Александру Владимировну 

5. Иванову Людмилу Васильевну 

6. Кибасову Анастасию Викторовну 

7. Кротову Елизавету Сергеевну 

8. Кузьмину Викторию Сергеевну 

9. Лашневу Лидию Евгеньевну 

10. Лунину Алену Евгеньевну 

11. Малинкина Андрея Евгеньевича 

12. Мельник Диану Александровну 

13. Павлову Татьяну Александровну 

14. Пахачеву Алину Михайловну 

15. Перетрухину Татьяну Валерьевну 

16. Познаковскую Валерию Витальевну 

17. Саяпину Алину Владимировну 

18. Скребкову Татьяну Алексеевну 

19. Стец Анастасию Сергеевну 

20. Сулейманова Николая Викторовича 

21. Сидоренкову Дарью Викторовну 

22. Уханову Ольгу Сергеевну 

23. Фолынскова Александра Юрьевича 

24. Шивякова Дмитрия Сергеевича 

25. Юрьеву Юлию Михайловну 
 

14. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования 

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного 

бюджета: 

- по специальности 38.02.07 «Банковское дело» 
 

 

Группа Бд-171 

1. Алюшева Юлия Алевсетовна 

2. Андреева Татьяна Егоровна 

3. Бурда Татьяна Витальевна 

4. Видишенко Дарья Федоровна 

5. Грибова Полина Сергеевна 

6. Иваненко Ольга Васильевна 

7. Картушина Татьяна Геннадьевна 

8. Краснокутская Наталья Игоревна 

9. Лобжанидзе Екатерина Ивановна 

10. Мишина Надежда Николаевна 

11. Пивоварова Дарина Алексеевна 

12. Пивоварова Надежда Алексеевна 

13. Попадюк Карина Александровна 

14. Пунда Ольга Викторовна 

15. Раннева Татьяна Петровна 

16. Рогачева Анна Андреевна 

17. Сахарова Александра Олеговна 

18. Стукова Диана Евгеньевна 

 



19. Тимошенко Софья Романовна 

20. Толмакова Яна Владимировна 

21. Трегубова Ирина Анатольевна 

22. Хосровян Диана Кареновна 

23. Чемакина Елизавета Анатольевна 

24. Черкасова Анна Сергеевна  

25. Ярославцева Оксана Александровна  
 

 

15. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования 

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного 

бюджета: 

- по специальности 36.02.01 «Ветеринария» 
 

Группа Вет-171 

1. Алиеву Викторию Эльдаровну 

2. Бранчукова Федора Алексеевича 

3. Веревкину Марину Ивановну 

4. Глущенко Наталью Андреевну 

5. Голинскую Мию Николаевну 

6. Гузенко Светлану Витальевну 

7. Долгову Татьяну Евгеньевну 

8. Жукову Ольгу Алексеевну 

9. Завалишину Ирину Олеговну 

10. Ивашину Анну Алексеевну 

11. Калдину Оксану Валерьевну 

12. Касимову Алину Александровну 

13. Крысанову Марию Алексеевну 

14. Кузина Марка Сергеевича 

15. Мирошниченко Станислава Геннадьевича 

16. Молодякову Александру Сергеевну 

17. Носкову Дарью Алексеевну 

18. Рупасову Елену Игоревну 

19. Сапельникову Марию Викторовну 

20. Свидерскую Елену Анатольевну 

21. Соколова Захара Алексеевича 

22. Сороколетову Любовь Викторовну 

23. Стаценко Кирилла Вадимовича 

24. Степаненко Кристину Васильевну 

25. Фомину Екатерину Юрьевну 
 

Группа Вет-172 
 

1. Галисханову Карину Сергеевну 

2. Доломанову Елену Владимировну 

3. Дорошенко Нину Александровну 

4. Дубровскую Дарью Владимировну 

5. Калашник Юлию Романовну 

6. Кротову Анастасию Ивановну 

7. Лопатченко Максима Сергеевича 

8. Ляшову Ангелину Игоревну 



9. Марквардт Екатерину Михайловну 

10. Миллер Анну Владимировну 

11. Мирошниченко Диану Витальевну 

12. Мурмель Алексея Сергеевича 

13. Никитину Екатерину Константиновну 

14. Паршенцеву Александру Сергеевну 

15. Романько Владимира Владимировича 

16. Слабунову Галину Владимировну 

17. Сыроватского Илью Михайлович 

18. Бородину Дарью Михайловну 

19. Гливляс Алину Юрьевну 

20. Критинину Алену Евгеньевну  
 

16. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с полным 

возмещением затрат: 

 - по специальности: 36.02.01 «Ветеринария» 
 

Группа Вет-172 
 

1. Анохину Александру Владимировну 

2. Барышникову Татьяну Романовну  

3. Кузьминову Анастасию Сергеевну  

4. Фадееву Екатерину Олеговну 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                     Г.Н. Григорьева 


